Администрация Сорочинского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ДЛ, О L1£Х1 № гь

О создании рабочей группы по
реализации федеральной программы
«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной
городской среды», постановлением Правительства Оренбургской области от
28.09.2019 № 696-пп «Об утверждении государственной программы
«Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по реализации федеральной программы
«Формирование комфортной городской среды» в Сорочинском городском округе
Оренбургской области и утвердить в составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://www.sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от <УкОЕДОМ № Кх

Состав
рабочей группы по реализации федеральной программы

«Формирование комфортной городской среды» в Сорочинском городском округе
Оренбургской области

Павлов
Александрович

Александр - председатель рабочей группы, начальник
Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского
городского округа;

Уренкова Оксана Радиковна - секретарь рабочей группы, ведущий
специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области (по согласованию).

Члены комиссии:

Акимова Лариса Борисовна - заслуженный работник социальной
защиты населения Российской Федерации,
почетный гражданин Сорочинского
городского округа (по согласованию);

Головкова Анастасия - ведущий специалист по молодежной
Александровна политике администрации Сорочинского

городского округа;

Лукина Нина Шайхалиевна

Елисеева Марина Александровна

Шаталова Раиса Васильевна

- педагог-психолог СВТ, руководитель
волонтерского движения «Гвардейцы
добра»;

- главный редактор РИД «Сорочинский
вестник» - Сорочинский филиал ГУП
«РИА» «Оренбуржье» (по согласованию);

- председатель Совета старейшин (по
согласованию).